
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO
N°04/2025 DECORRENTE DA ‘AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM E SUA INSTALAÇÃO NO CIARTE -
CENTRO INTEGRADO DE ARTE E ECONOMIA CRIATIVA. A FINALIDADE QUE SE PRETENDE ALCANÇAR COM
A CONTRATAÇÃO É PROPORCIONAR UM AMBIENTE ADEQUADO E CONFORTÁVEL PAR AS ATIVIDADES
REALIZADAS, MELHORANDO A INFRAESTRUTURA DESTE ESPAÇO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES
DE APRESENTAÇÕES, CURSOS E OUTRAS ATIVIDADES IMPORTANTES, CONFORME CONDIÇÕES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO”. VIGÊNCIA: 06/01/2025 A 31/12/2025.
CONTRATADA.: ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA VENCEDOR NO VALOR DE R$61.900,00(
SESSENTA E UM MIL, E NOVECENTOS REAIS). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO :06/01/2025.
ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA-PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. DÉBORA THAIS SILVA
ALVES ARAÚJO-SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE..REPRESENTANTE DA CONTRATADA: ELIELSON SANTA
VAZ.

Publicado em: 07/01/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

